2023年松溪县县属国有林场改造山场产出杉木材销售第四批
招标编号：fjzmzb松招【2024】002 号
招 标 人：松溪县县属国有林场

项目名称：2023年松溪县县属国有林场改造山场产出杉木材销售第四批
福建省卓闽建设管理有限公司
 二〇二四年二月

招标公告
fjzmzb松招【2024】002 号

受松溪县县属国有林场委托，决定将以下杉木材向社会公开招标，具体事项公告如下：
招标项目内容

2023年部分改造山场四期生产的杉木材已运输到堆头楞场整堆进仓，进仓数量约415.856m³，按相关要求杉木材销售需通过公开招投标方式进行，该批杉木材按场国有资产定价小组与湛卢林业有限公司相关人员根据当前市场行情拟定的招标底价整批打包进行招标销售，标的详情如下：
	堆头地点
	材计
	进仓数量小计
（m³）
	4米长尾径12cm及以上材积
	4米长尾径4-10cm、2-3米长尾径4cm及以上材积
	招标底价
（万元）

	旧县洋前铅笔厂后
	110.6906
	415.856
	178.022
	237.834
	28

	花桥殿头
	80.541

	花桥殿头
	224.6244

报价人按总价（元）竞价阶梯：0.1万元及其整数倍，否则视为无效投标。其他具体内容详见“招标须知”。低于起竟价视为无效报价
二、资格条件：具有中华人民共和国国籍的公民，三年内没有重大违法行为的。
三、此标的起标价详见“招标须知”，此标的设有保留价，高于保留价的最高报价为中标人。低于保留价的报价为无效报价。若有2个以上相同的最高报价时，采取抽签的方式确定中标人。
四、报名时间：2024年02月22日到2024年02月29日17时30分之前。报名地点：福建省卓闽建设管理有限公司。
五、开标时间：2024年03月01日10时00分 (北京时间)
六、开标地点：松溪县公共资源交易中心第二开标室（松溪县行政服务中心四楼（工农西路华隆六号楼））
七、投标保证金：50000元整。投标保证金必须在截止开标时间前转入下述银行帐号：

开户银行：农行松溪县支行营业部

开户名称：松溪县公共资源交易中心

账    号：13-990101040016667
开户银行：中国建设银行股份有限公司松溪支行
开户名称：松溪县公共资源交易中心
账号：35001677607052502746
八、公告方式：南平市公共资源交易中心、松溪县县属国有林场公示栏。
招标人：松溪县县属国有林场

联系人：叶犹旺   联系电话： 18650633615
招标代理机构：福建省卓闽建设管理有限公司
联系人：吴慧君  联系电话： 13313908777
2024年02月22日

招标须知

为了规范招标行为，遵循公开、公平、公正、诚信的原则，对本次招标的有关事项予以告知，敬请参加竟标者认真阅读，详细了解竟标的相关细则，避免企业与投标者之间产生不必要经济纠纷和损失。本须知可视为招投标双方事前约定，凡参加投标者表示其已知悉招标相关事项并认可本须知的内容。

一、凡参加投标者,即表示对该标的物数量价值和质量表示认可,盈亏风险均由中标人自负。

二、标的情况：本次标的进行投标，具体情况如下：

1、招标方各楞场的木材按木材实际检尺数量为准。

三、竞标方法：

本次投标实行一次性报价投标（即投暗标），报名人在报名时领取报价单自己带回独立填报，并在报名截止时间前将竞标保证金存入松溪县公共资源交易中心指定的帐户（逾期存入无效）。报名后将报名人身份证复印件、保证金缴款银行回单、报价单（须填写清楚）一并密封拟于2024年03月01日10时00分前投入松溪县公共资源交易中心报价箱均为有效报价。逾期、未送达视为自动放弃竞标。开标时报名人按开标规定的时间持个人身份证提前十分钟进入竞标会场，在会场前排或前几排就坐（陪同人员在后几排就坐）。入场人须为报价人本人，他人代替无效。若有特殊原因当事人无法到场的，应事先向交易中心提交委托代理书，受托人到场才有效，开标后报名人或受托人仍未到场的，视为自动放弃，但可算为有效报价人数。如其报价为最高有效报价仍视为自动放弃并没收其招标保证金，该标的由招标方重新进行招标。标的须有二人（含二人）以上报名人（标书也同时有二个的情况下）参加竞标方可开标，开标后竞标价高于或等于保留价的报价为有效报价，最高报价者即为中标者。最高报价低于保留价的视为无效报价，则该标的应由招标方另行安排,重新招标。中标者在三个工作日内签订合同，逾期视为放弃并没收保证金，该标的可重新招标。未中标者投标保证金在五日后退还。为了防止恶意串标行为，有报名、存入保证金的，不向投标箱投入《投标报价单》的报名人视为自动放弃竟标，其保证金必须在二十日后才可退还。

报名人对竞标方法要重点了解，避免产生不必要的失误。特别是报价单的填写；报价人不按竞标方法操作造成废标的后果由报价人自行承担。

四、标的物中标后中标方签订销售合同后自主经营销售，应交保证金50000元）打入银行账户。

五、报名时间、地点：

1、报名时间：2024年02月22日到2024年02月29日17时30分之前。

2、报名材料领取地点：福建省卓闽建设管理有限公司。

招标人联系人：叶犹旺       联系电话：18650633615

3、报名费和竞标保证金必须在报名截止时间前转入下述银行帐号：
开户银行：农行松溪县支行营业部

开户名称：松溪县公共资源交易中心

账    号：13-990101040016667
开户银行：中国建设银行股份有限公司松溪支行
开户名称：松溪县公共资源交易中心
账号：35001677607052502746
六、竞标条件：

参加竞标人必须按所报标的竞标保证金后方可参加竞标。未中标者在招标结束5日后退还竞标保证金，中标者将竞标保证金转为标的销售保证金。

七、开标时间、地点：

2024年03月01日10时00分

松溪县公共资源交易中心第一开标室（县行政服务中心四楼）。

八、中标方调运木材全部调拨结束三日内交清木材款，保证金可抵扣木材款。

九、中标方签订合同后，该标的杉木材销售的一切风险、责任、经营费用及盈亏概由中标者自行承担，招标方只负责提供该标的在法律上的有效性依据。

十、标的实际数量误差风险由中标者承担。实际销售材积量以检尺为准。

十一、中标方应做到合法经营,遵守相关的法律法规和林政管理的有关规定。

招标人：松溪县县属国有林场

联　  系  　人：叶犹旺          联系电话： 18650633615

招标代理联系人：吴慧君         联系电话： 13313908777
2023年松溪县县属国有林场

主择伐山场杉木材买卖合同
甲方：松溪县县属国有林场     （以下简称甲方）

乙方：                       （以下简称乙方）

2023年松溪县县属国有林场部分改造山场生产的杉木材，  年  月   日通过南平市公共资源交易中心面向社会公开招标，由乙方中标。本着自愿平等，互利互惠的原则，订立如下合同条款：

乙方向甲方订购树材种、规格及数量：

通过招标乙方中标，甲方同意将       货场批量库存      立方米统货销售给乙方。

2、木材总价：

	材  种
	规   格
	成交价（万元）

	杉木

3、木材质量要求： 批量木材统货销售

4、木材检量办法： 按双足码执行

5、交货地点及交货方式： 甲方货场场地验收交货

6、调材顺序及调材时间：乙方必须按甲方指定区域指定堆头，按顺序逐堆逐根统货提货，不得遗留；调材时间：必须于    年    月    日结束。

7、木材结算：

（1）收款方式：乙方在过南平市公共资源交易中心面向社会公开招标，乙方中标成交后，交易保证金自动转为成交木材款，乙方需在成交次日起5个工作日内向甲方缴交全额成交木材款（含交易保证金），另为了保证销售进度加收销售进度保证金*****元。调材完毕后无息退还，如有违约参照以下第10条违约责任执行。本标的按成交价一次性缴款，乙方参与竞买已认可该标的质量和总量，标的以现状交付，甲方及交易中心不承担标的木材数量与实际木材数量差异等责任，不调整相应的成交价格。

（2）装车方式及费用：装车为自装（乙方应具有安全劳务资质的公司承担装车任务）装车费、木材运输费由乙方自行支付。

8、安全责任：本标的由乙方成交，乙方即为木材销售过程中唯一的安全责任主体，乙方应为所有务工人员办理工伤劳务保险，乙方在场地木材装车、木材运输等销售过程中产生的所有安全责任均由乙方自行负责，甲方概不担责。

9、违约责任：

（1）乙方在合同销售期限内因市场价格波动、物流原因导致费用增加、天气原因导致木材变质腐烂等均由乙方自行承担；

（2）乙方在合同销售期限内未能完成销售任务的，逾期每天按300元收取场地费，从销售进度保证金中扣除，如有剩余无息退还。

10、本合同自签订之日起生效，未尽事宜，双方另行协商解决。

11、本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，每份同等法律效力。

甲方（公章）：                           乙方（公章）：

法定代表人（签字）：                     法定代表人（签字）：

经办人：

年   月    日

附件一

投标报价单

	标的编号
	标的名称
	投标价

	1
	杉木材
	万

注：投标人姓名应与身份证及银行存款单一致，报价人所报单价应按所有规格统一增长方式进行报价，报价人按总价（元）竞价阶梯：0.1万元及其整数倍，否则视为无效投标。
       投标人：

联系电话：

                                        2024年 月   日

附投标人身份证复印件、保证金缴款银行回单

PAGE
1